PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

PUBLICA[)() NO
DIÁRIO OFICIAL
DE &,o i_oç, i3Q12

<íub..osru._

DECRETO Nº 7169, DE 15 DE JUNHO DE 2012.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso
das atribuições legais, e com base no disposto no inciso V do artigo 72, da Lei Orgânica do
Município da Serra e com base no art. 457 da Lei Municipal nº 3.833/2011 (Código Tributário
Municipal);

CONSIDERANDO a migração dos dados para o novo Sistema Tributário e;

CONSIDERANDO que os contribuintes encontram dificuldades para quitarem o
Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza.

D E C R E T A:

Art. lº. Fica prorrogado para o dia 22 de junho de 2012 o vencimento do ISSQN
VARIÁVEL, cujo pagamento estava previsto para ser efetivado no dia 15 de junho de 2012.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data sua pub ção, ficando revogadas as
disposições em contrário.

Palácio Municipal, em Serra, aos 15 de junho de 201 z .

Proc nº 112.13912012
>lb

•

. '\ ' /,

1 \l
ANTÕdiIO S~R IO ALVES VIDIGAL

Prefe~· o Municipal

\_,

Prdça Dr. Pedro Feu Rosa, nº O 1. ('entro I SerralES - CEP.: 29176-900

-